

Team365:n esitys Suomen voimanostoliiton hallitukselle sekä syyskokoukselle päätettäväksi lisenssi/antidopingsopimus käytäntöön.

Antidopingsopimus on ollut voimassa 3 kuukautta, tai vähemmän:

Jos urheilija ostaa lisenssin aikaisintaan 01.10, on lisenssi voimassa myös seuraavan vuoden. Kilpailuoikeus astuu voimaan, kun kolmen kuukauden ehto täyttyy sopimuksen osalta.

Ei antidopingsopimusta eikä lisenssiä:

Jos urheilija ostaa lisenssin ja tekee antidopingsopimuksen liiton nettisivujen kautta aikaisintaan 01.10, on lisenssi voimassa myös seuraavan vuoden. Kilpailuoikeus astuu voimaan, kun kolmen kuukauden ehto täyttyy sopimuksen osalta.

Kummallakaan versiolla ei voi kilpailla ostovuoden SM-kisoissa.

Tämä uudistus astuu voimaan välittömästi.

Pasi Miettinen
puheenjohtaja
Team365

Sami Pullinen
sihteeri
Team365

Ehdotetaan lisättäväksi kaksi uutta kappaletta kurinpitosääntöjen kohtaan 1.3.6:

Jos urheilija maksaa lisenssin 1.10., tai sen jälkeen ennen ko. kalenterivuoden loppua, on lisenssi voimassa sen maksamisesta lähtien seuraavan kalenterivuoden loppuun. Kilpailuoikeus astuu voimaan, kun lisenssi on maksettu ja antidopingsopimuksen kohdassa 2., 3. ja 12. määrätyt edellytykset antidopingsopimuksen voimaan astumisesta, kolmen (3) kuukauden ehto mukaan lukien, ovat täyttyneet.

1.10. tai sen jälkeen ennen ko. kalenterivuoden loppua maksettu lisenssi ei oikeuta kilpailemaan tämän saman loppuvuoden SM-kisoissa, vaikka kilpailuoikeus muutoin olisikin olemassa.

Hallituksen vastaesitys:

Hallitus esittää Team365 ry:n esitykset hylättäväksi.

On aivan mahdollista, että alkuvuodesta lisenssin ostanut nostaja kilpailee vain kerran ko. lisenssin voimassaoloaikana. Näin ollen ehdotus ei ole tasapuolinen nostajille. Kilpailulisenssi on myös hallinnollisesti tarkoituksenmukaista säilyttää olevaksi voimassa vain kunkin kalenterivuoden loppuun asti.

Kurinpitosääntöjen osalta hallitus päättää kurinpitosääntöihin tehtävistä muutoksista toimintasääntöjen mukaan. Kurinpitosäännöt vain vahvistetaan liiton syyskokouksessa. Syyskokous ei voi tehdä muutoksia hallituksen tekemiin päätöksiin kurinpitosääntöjä koskevassa asiassa. Ehdotus kurinpitosääntöjen muuttamiseksi tulee tehdä suoraan hallitukselle.